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Komenda Powiatowa Policji w Przasnyszu

06-300 Przasnysz

ul. Swierkowa 5
kppprzasnysz@ra.policja.gov.pl

tel. 47 70 482 05
fax. 47 70 482 65

DYZURNY KOMENDY POWIATOWE] POLICJI W PRZASNYSZU
tel. 47 70 482 00

fax. 47 70 482 49

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI W PRZASNYSZU
insp. Tomasz Lysiak

tel. 47 70 482 05

I ZASTEPCA KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W PRZASNYSZU
podinsp. Lukasz Jedrasik

tel. 47 70 482 05

SEKRETARIAT KOMENDANTA

tel. 47 70 482 05
fax. 47 70 482 65

email: kppprzasnysz@ra.policja.gov.pl

OFICER PRASOWY KPP PRZASNYSZ


mailto:kpp.przasnysz@mazowiecka.policja.gov.pl

ml. asp. Ilona Cichocka
tel. 47 70 483 24

email: ilona.cichocka@ra.policja.gov.pl

NACZELNIK WYDZIALU PREWENC]I
podinsp. Michal Szpakowski
tel. 47 70 483 33

email: michal.szpakowski@ra.policja.gov.pl

ZASTEPCA NACZELNIKA WYDZIALU PREWENC]I
nadkom. Jacek Majewski
tel. 47 70 482 21

email: jacek.majewski@ra.policja.gov.pl

SEKRETARIAT NACZELNIKA WYDZIALU PREWENC]I

tel. 47 70 482 43
fax. 47 70 482 44

NACZELNIK WYDZIALXU KRYMINALNEGO
nadkom. Jarostaw Wylot
tel. 47 70 482 41

email: jaroslaw.wylot@ra.policja.gov.pl

ZASTEPCA NACZELNIKA WYDZIALU KRYMINALNEGO

kom. Grzegorz Pogorzelski

tel. 47 70 482 64

email: grzegorz.pogorzelski@ra.policja.gov.pl

SEKRETARIAT WYDZIALU KRYMINALNEGO



tel. 47 70 482 53

fax. 47 70 482 18

KIEROWNIK OGNIWA PATROLOWO-INTERWENCYJNEGO

asp.szt. Jacek Denkiewicz

tel. 47 70 482 23

email: jacek.denkiewicz@ra.policja.gov.pl

NACZELNIK WYDZIALU RUCHU DROGOWEGO

nadkom. Robert Seferyn
tel. 47 70 482 24

email: robert.seferyn@ra.policja.gov.pl

ZESPOL FINANSOW I ZAOPATRZENIA
tel. 47 70 482 77

ZESPOL DS. KADR I SZKOLENIA
mgr Monika Swietonska
tel. 47 70 482 32
email: monika.swietonska@ra.policja.gov.pl
mgr Agnieszka Sendrowska
tel. 47 70 482 34

email: agnieszka.sendrowska@ra.policja.gov.pl

DYZURNY KOMISARIATU POLICJI W CHORZELACH



tel. 47 70 483 50

fax. 47 70 483 61

KOMENDANT KOMISARIATU POLICJI W CHORZELACH
podinsp. Dariusz Andrzejewski
tel. 47 70 483 60

email: dariusz.andrzejewski@ra.policja.gov.pl

ZASTEPCA KOMENDANTA POLICJI W CHORZELACH

podkom. Mirostaw Zysk

tel. 47 70 483 51

email: miroslaw.zysk@ra.policja.gov.pl

KIEROWNIK POSTERUNKU POLICJI W JEDNOROZCU

asp. szt. Krzysztof Blaszczak
tel. 47 70 483 70

email: krzysztof.blaszczak@ra.policja.gov.pl

KIEROWNIK POSTERUNKU POLICJI W KRASNEM

asp. szt. Grzegorz Czescik
tel. 47 70 483 80

email: grzegorz.czescik@ra.policja.gov.pl
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